
Note:
Tutte le corse a Nizza Monferrato effettuano coinci-
denza con linea 43 (Gelosobus) da e verso Canelli, 
Santo Stefano Belbo e Castagnole delle Lanze.
1 Corsa svolta da Gelosobus (il bus potrebbe comun-
que riportare dicitura “Bus Company”).

Alessandria > Nizza Monferrato
Corsa 101 103 105 107 109 111 113 115 117

Periodo AN AN AN AN AN SC AN AN AN
Cadenza F6 F6 F6 F6 F6 F5 F6 F6 F6

Note 1 1 1 1 1 1
40002 ALESSANDRIA - Stazione / Poste (stallo 6) 06.45 07.45 09.45 11.45 13.20 14.30 15.45 17.45 19.15
40542 ALESSANDRIA - Via Casalbagliano 55 06.52 07.52 09.52 11.52 13.27 14.37 15.52 17.52 19.22
40629 CASALBAGLIANO - V.Vecchia dei Bagliani 06.56 07.56 09.56 11.56 13.31 14.41 15.56 17.56 19.26
41734 VILLA DEL FORO - V.Oviglio / V.Maestra 06.59 07.59 09.59 11.59 13.34 14.44 15.59 17.59 19.29
41244 OVIGLIO - Via Fracchia / Casa Riposo 07.04 08.04 10.04 12.04 13.39 14.49 16.04 18.04 19.34
165231 BERGAMASCO - Paese 07.13 08.13 10.13 12.13 13.48 14.58 16.13 18.13 19.43
160239 CARENTINO - SP241 / Parcheggio 07.17 08.17 10.17 12.17 13.52 15.02 16.17 18.17 19.47
160049 BRUNO - Stazione FS 07.22 08.22 10.22 12.22 13.57 15.07 16.22 18.22 19.52
160075 CASTELNUOVO BELBO - Piazza Municipio 07.24 08.24 10.24 12.24 13.59 15.09 16.24 18.24 19.54
160100 INCISA SCAPACCINO - Paese 07.29 08.29 10.29 12.29 14.04 15.14 16.29 18.29 19.59
160126 NIZZA M.TO - Piazza dal Pozzo 07.38 08.38 10.38 12.38 14.13 15.23 16.38 18.38 20.08

Nizza Monferrato > Alessandria
Corsa 102 104 106 108 110 112 114 116 118

Periodo AN AN AN AN SC AN AN AN AN
Cadenza F6 F6 F6 F6 F5 F6 F6 F6 F6

Note 1 1 1 1 1 1
160126 NIZZA M.TO - Piazza dal Pozzo 06.25 07.55 10.20 12.20 13.20 14.20 16.20 18.20 19.20
165100 INCISA SCAPACCINO - Paese 06.34 08.04 10.29 12.29 13.29 14.29 16.29 18.29 19.29
165075 CASTELNUOVO BELBO - Piazza Municipio 06.39 08.09 10.34 12.34 13.34 14.34 16.34 18.34 19.34
165049 BRUNO - Stazione FS 06.41 08.11 10.36 12.36 13.36 14.36 16.36 18.36 19.36
160239 CARENTINO - SP241 / Parcheggio 06.46 10.41 12.41 13.41 14.41 16.41 18.41 19.41
160231 BERGAMASCO - Paese 06.50 08.14 10.45 12.45 13.45 14.45 16.45 18.45 19.45
41245 OVIGLIO - Via Fracchia / Casa Riposo 06.59 08.23 10.54 12.54 13.54 14.54 16.54 18.54 19.54
41735 VILLA DEL FORO - V.Oviglio / V.Maestra 07.04 08.28 10.59 12.59 13.59 14.59 16.59 18.59 19.59
40630 CASALBAGLIANO - V.Vecchia dei Bagliani 07.07 08.31 11.02 13.02 14.02 15.02 17.02 19.02 20.02
40543 ALESSANDRIA - Via Casalbagliano 34 07.13 08.35 11.06 13.06 14.06 15.06 17.06 19.06 20.06
40003 ALESSANDRIA - Stazione FS / Giardini 07.23 08.42 11.13 13.13 14.13 15.13 17.13 19.13 20.13

Attenzione!
Il ponte sul torrente Belbo a Castelnuovo Belbo resterà chiuso al transito di 
veicoli a pieno carico superiore a 3,5t fino a nuova comunicazione. Pertanto: 

•	 tutte le corse non transitano da Incisa Scapaccino;
•	 la fermata di Castelnuovo Belbo viene svolta in piazza Municipio, dove 

i bus in ambo le direzioni effettuano inversione di marcia.
Gli utenti di Incisa Scapaccino possono usare la linea Mombercelli - Nizza 
Monferrato di ASP.

Legenda cadenze
F5: feriale da lun. a ven.  F6: feriale da lun. a sab.
7F: domenica e festivi      GG: tutti i giorni
1,2,3,4,5,6 rappresentano i giorni della settimana. 
Ad esempio:
F6-3: da lunedì a sabato tranne mercoledì
25: martedì e venerdì

Legenda periodi
AN: annuale
SC: scolastico
NS: non scolastico
A-AG: annuale meno agosto
IN: invernale (da inizio a fine scuole)
ES: estivo (da fine a inizio scuole)

A-4: annuale (no 4 sett. di agosto)
A-A2: annuale (no 2 sett. centali di agosto)
1-4A: 1a e 4a settimana di agosto
4A: 4 settimane di agosto
2A: 2 settimane centrali di agosto
NS-4: non scolastico (no 4 sett. di agosto)
ES-2: estivo (no 2 sett. centrali di agosto)

www.buscompany.it
info@buscompany.it
0175 478811

NB: nell’orario sono riportate le sole fermate principali
in vigore dal 27/11/2023LINEA 82: Alessandria <> Nizza Monferrato

AL82

https://www.stpalessandria.it/
mailto:info%40stpalessandria.it?subject=Richiesta%20informazioni

